2020年6月18日

各     位

会社名     ＣＫＤ株式会社

代表者名    代表取締役社長  梶本 一典

(コード番号：6407 東証第一部、名証第一部)

問合せ先責任者 執行役員財務部長 岡田 和秀

(TEL           0568－74－1002)

シンジケート方式によるコミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日総額100億円のシンジケート方式（※１）によるコミットメントライン契約を締結致

しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１. コミットメントライン契約の目的

新型コロナウイルス感染拡大による事業環境の変化に備え、安定的かつ機動的な資金調達を可能

とすることを目的としております。

２. 契約の概要

組成金額 100億円

契約締結日 2020年６月18日

契約期間 １年間（１年延長オプション付）

アレンジャー 株式会社三井住友銀行

参加金融機関 三井住友信託銀行株式会社、株式会社三菱ＵＦＪ銀行

３. 今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められる

場合には速やかにお知らせ致します。

（※１）シンジケート方式とは、コミットメントライン契約の締結方法の一つです。アレンジャーで

ある金融機関を中心に、複数の金融機関と一つの契約書に基づき同一条件でコミットメント

ライン契約を締結するものであり、効率的かつ機動的な資金調達を可能とするメリットがあ

ります。

以 上